
 
 
                                             
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від  09  квітня 2025 р.                                  Стрий                                                     №   88 
 
 
Про призначення відповідальних осіб  
за контроль та розвиток відкритих даних  
і оприлюднення наборів даних 
  

На виконання законів України «Про доступ до публічної інформації», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку з реєстрацією Стрийської 

міської ради на Єдиному державному порталі відкритих даних у якості 

розпорядника наборів відкритих даних, з метою реалізації права громадян на 

доступ до публічної інформації 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними особами за контроль та розвиток відкритих 

даних і оприлюднення наборів даних: 

- головного спеціаліста відділу туризму та промоції Володимира Орестовича  

ШЕНБОРА; 

-  головного спеціаліста відділу внутрішньої та інформаційної політики Ольгу 

Романівну ХАРИК; 

- головного спеціаліста відділу інформаційних технологій Наталію 

Володимирівну БІЛИК. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження від 02.05.2024 №102. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови Андрія СТАСІВА. 

 
 
 

Міський  голова                                                                           Олег КАНІВЕЦЬ  


